
شماره مزایدهردیف
شماره مزایده 
مرجع

جمع کل قیمت پایهعنوان مزایده
جمع کل قیمت پیشنهادي 
مزایده گر برنده

وضعیت برندهتاریخبازگشایی

1"5002090264000001
اجاره محل مغازه تک نبش در اختیار دانشگاه دانشگاه علوم 
پزشکی کردستان واقع در سنندج،خیابان شهید تعریف،

تجدید مزایده001402/04/07

2"5002090264000002
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش،سرپایی و بستري داروخانه 

مرکز کوثر
تجدید مزایده001402/04/20

3"5002090264000003
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان امام خمینی سقز
تجدید مزایده001402/04/20

4"5002090264000004
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان سینا کامیاران
تجدید مزایده001402/04/20

5"5002090264000005
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شهید چمران سروآباد
تجدید مزایده001402/04/25

6"5002090264000006
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شهداء دهگلان
تجدید مزایده001402/04/25

7"5002090264000007
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شهید بهشتی قروه
1402/04/25

8"5002090264000008
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان امام حسین(ع) بیجار
تجدید مزایده001402/04/25

9"5002090264000009
اجاره محل مغازه تک نبش در اختیار دانشگاه دانشگاه علوم پزشکی 

کردستان واقع در سنندج،خیابان شهید تعریف (نوبت دوم)
1,800,000,00001402/04/261,800,000,000

10"5002090264000010
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شفا سقز
001402/05/03

11"5002090264000011
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش،سرپایی و بستري داروخانه 

مرکز بعثت
لغو گردید1402/05/15

مزایده اجاره محل در سال 1402

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


1402/05/15واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی واقع در مرکز بعثت5002090264000012"12

13"5002090264000013
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش،سرپایی و بستري داروخانه 

مرکز حمزه سیدالشهداء
1402/05/15

14"5002090264000014
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان امام خمینی سقز(نوبت دوم)
1402/05/17

15"5002090264000015
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان سینا کامیاران(نوبت دوم)
1402/05/17

16"5002090264000016
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان امام حسین(ع) بیجار(نوبت دوم)
1402/05/22

17"5002090264000017
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شهداء دهگلان(نوبت دوم)
1402/05/22

18"5002090264000018
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش سرپایی و بستري واقع در 

بیمارستان شهید چمران سروآباد(نوبت دوم)
1402/05/22

19"5002090264000019
واگذاري محل ارائه خدمات دارویی بخش،سرپایی داروخانه مرکز 

کوثر (نوبت دوم)
1402/05/24

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

